

Dato: 2.5.2016

Vår ref.: 2016/2494 LINESL

Referat fra møte i studieutvalget ved UV-fakultetet

Mandag 2.5.16 kl 12.15-14, møterom 265 Helga Engs hus

Til stede: Eli Ottesen (leder), Tone Kvernbekk (IPED), Kirsti Lyngvær Engelién (ILS), Sigurd Hasle (ISP), Bjørn Stensaker (FUP)

Fra administrasjonen: Ingunn Skjerve, Line Sletten (ref)

Forfall: Anne Line Wittek (FUP), Lars P. Breiby (studentrepresentant), Susann Andora Biseth-Michelsen (studentrepresentant), Liv Heidi Mjelve (ISP)

Saksliste

Sakslisten ble godkjent.

Sak 1 – Orienteringssaker

1 a) Referat fra møte i studieutvalget 11.4.16 ble godkjent. Referatet legges ut på:

<http://www.uv.uio.no/om/organisasjon/rad-utvalg/studieutvalg/moteplanreferater%202016/>

1 b) Nytt fra instituttene

ISP:

Arbeider med nye emnebeskrivelser.

ILS:

Kommer snart revisjon også for Teach First og profesjonsfaget lektorprogrammet. Er i prosess med å opprette o-studiepoengsemner i tilknytning til mentorordningen for lektorprogramstudentene. Emnene skal gjelde allerede fra høsten av. De følger ikke vanlig mal for emnebeskrivelse, og sendes på sirkulasjon. Har også en stor konferanse; «Bringing Teacher Education forward». Instituttet fikk ikke tilslag på anbudet de la inn for master i skoleledelse.

IPED:

Milepæl i dag: frist for at alle nye emnebeskrivelser for bachelor skal være ferdige fra gruppene. Emnebeskrivelsene presenteres på personalmøte 9. mai. Gruppene har jobbet mye, og virker fornøyde.



FUP

Legger om kursvirksomheten til delvis nettbasert. Dette bidrar til at mer av ressursene kan brukes til konsultasjon. Har inntrykk av at studiekvalitet er høyt oppe på agendaen ved UiO nå, og at det er vilje til å bevilge mer penger til studiekvalitet. FUP har nylig hatt et godt møte med fakultetene, vedrørende hvordan fakultetene best kan utnytte FUPs kompetanse.

Studiedekanen

Flere fra studieutvalget skal til Læringsfestivalen neste uke. Fakultetssekretariatet og studiedekanen har nylig vært på NTNU-besøk. Sitter igjen med et inntrykk av at læringsmiljø og studiekvalitet er løftet høyt opp i organisasjonen der.

Vedtaksaker

Sak 2: Revisjon av programplan for PPU heltid (2016/5253)

Vedtak:

Studieutvalget anbefaler at de foreslåtte endringene i programplanen til PPU vedtas med virkning fra og med høsten 2016.

Sak 3: Revisjon av PPU3210 (2016/5255)

Vedtak:

Studieutvalget anbefaler at de foreslåtte endringene i PPU3210 vedtas fra og med høsten 2016.

Sak 4: Revisjon av PPU3220 (2016/5254)

Vedtak:

Studieutvalget anbefaler at de foreslåtte endringene i PPU3220 vedtas fra og med våren 2017.

Sak 5: Revisjon av PED4550

Saken er ettersendt fra IPED. Tone Kvernbekk orienterte om saken.

Kommentarer fra studieutvalget: Endre punktet om Engagelab – heller skrive hva det gjelder (interaksjonsanalyseverksted). Det ble også kommentert om det er nødvendig å være så detaljert i emnebeskrivelsen på at oppgaven skal være knyttet til masteroppgaven?

Vedtak:

Studieutvalget anbefaler at de foreslåtte endringene i PED4550 vedtas fra og med høsten 2016, med de endringene som framkom i møtet.

Sak 6: Evt

Ingen saker til eventuelt.

Med vennlig hilsen

Eli Ottesen
studiedekan

Line Sletten
seksjonssjef

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Saksbehandler:

Line Sletten
22855752, line.sletten@uv.uio.no